
LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Miles de $

          A00 45.014.810INGRESOS 45.014.810
          A00
          A0101 1.278.160INGRESOS DE OPERACION 1.278.160
          A0404 30.703VENTA DE ACTIVOS 30.703
          A0606 5.958.296TRANSFERENCIAS 5.958.296
          A0707 415.246OTROS INGRESOS 415.246
          A0808 2.110.772ENDEUDAMIENTO 2.110.772
          A0909 33.462.619APORTE FISCAL 33.462.619
          A1010 527.270OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 527.270
          A1111 1.231.744SALDO INICIAL DE CAJA 1.231.744
          B20
          C20 45.014.810GASTOS 45.014.810
          C20
          C2121 8.125.143GASTOS EN PERSONAL 8.125.143
          C2222 5.016.481BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 5.016.481
          C2525 23.595.687TRANSFERENCIAS CORRIENTES 23.595.687
          C3030 2.835.250INVERSION SECTORIAL DE ASIGNACION  REGIONAL 2.835.250
          C3131 2.771.133INVERSION REAL 2.771.133
          C3232 1.200.000INVERSION FINANCIERA 1.200.000
          C3333 1.237.200TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.237.200
          C5050 188.243SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 188.243
          C6060 10.673OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 10.673
          C7070 33.000OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 33.000
          C9090 2.000SALDO FINAL DE CAJA 2.000

SUB
TOTAL BRUTO TRANSFERENCIASTITULO CLASIFICACION ECONOMICA TOTAL

 



LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Miles de $

        . INGRESOS 12.053.035 1.469.127 31.492.648
        .

01 INGRESOS DE OPERACION 1.278.160
04 VENTA DE ACTIVOS 7.846 2.062 20.795
06 TRANSFERENCIAS 5.958.296
07 OTROS INGRESOS 12.372 784 402.090
08 ENDEUDAMIENTO 2.110.772
09 APORTE FISCAL 9.891.301 1.465.281 22.106.037
10 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 527.270
11 SALDO INICIAL DE CAJA 30.744 1.000 1.200.000

        .
GASTOS 12.053.035 1.469.127 31.492.648

        .
21 GASTOS EN PERSONAL 2.752.057 410.045 4.963.041
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 2.891.356 185.162 1.939.963
25 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6.137.930 840.286 16.617.471
30 INVERSION SECTORIAL DE ASIGNACION  REGIONAL 2.835.250
31 INVERSION REAL 81.449 31.961 2.657.723
32 INVERSION FINANCIERA 1.200.000
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.237.200
50 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 188.243
60 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 673 10.000
70 OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 1.000 32.000
90 SALDO FINAL DE CAJA 1.000 1.000

SECRETARIA GENERAL INSTITUTOCONSEJO NACIONAL DE
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